Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал

гозолмонинг админис i рация )ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

«_/£_» 2021 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления
Администрации муниципального образования «Майминский район»

от 18 ноября 2013 года № 142

Администрация муниципального образования «Майминский район»,
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 18 ноября 2013 года
№ 142 «О порядке оповещения и информирования населения
муниципального образования «Майминский район при угрозе
возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и
военного времени»

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом
издании «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернета*.

Глава муниципального образования /  / у ' ,/ Р.В. Птицын
«Майминский район» /  ( /  /